
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - KOLODĚJE
K Jízdárně 9/20, Praha - Koloděje, 190 16

tel.: 281 970 050,281 971 010
e-mail: mfo@kolodeie.ez

Objednávka č.:
OBJ/33/0047/2021
č.j.: MC P-KLDJ 0890/2021

OBJEDNATEL/ZADAVATEL
MČ Praha - Koloděje
K Jízdárně 9/20 IČ: 00240338
193 16 Praha - Koloděje

Zastoupená:
Ing. Angela Morávková - starostka Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Číslo Účtu: 200711389/0800

DODAVATEL / ZHOTOVITEL
Streetpark.s.r.o. IČ: 06077315
Ptáčov 40 DIČ: CZ06077315
674 01 Třebíč

Zastoupený: P. Hájek -
___________Objednávámeu vás zhotovení níže uvedeného díla/dodávku zboží za následujících podmínek:
I. PŘEDMĚT PLNĚNÍ-

Na základě Vaší nabídky u Vás objednáváme dodání Laviček SIBELA 10ks vč. 3D loga městské části do prolisu
a košů BEKO se stříškou 2ks vč. instalace nerezové destičky do prolisu. Cena zahrnuje dopravu: park Skála, ul.
Lupenická.
Prosíme před dodáním kontaktovat: Vladimír Mužík - 777 132 041.
Součástí této objednávkyje Vaše nabídka z podrobným rozpisem č. 21N.RH0107

II. DOBA PLNĚNÍ

07.07.2021

III. CENA
Cena za předmětné služby je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

Základní cena: 110746,00
DPH 21 %: 23256,66
Cena včetně DPH 21 %: 134002,66

Objednávku, prosíme, přiložte jako přílohu k Vašemu daňovému dokladu, v opačném případě Vám bude faktura
vrácena.



strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této objednávky, především dohodou.

VII. 21ÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Tato objednávka je nabídkou, která musí být přijata nejpozději do 5 kalendářních dnů od doručení DODAVATELI
/ZHOTOVITELI.
OBJEDNATEL/ZADAVATEL tímto ve smyslu ust. § 1740, odst. (3), Zákona č. 89/2012 Sb. vylučuje přijetí této objednávky s
dodatkem nebo odchylkou.
Přijetí této objednávky potvrďte písemně tak, jak je uvedeno v příloze této objednávky (?Potvrzení přijetí objednávky") a toto
?Potvrzení" doručte OBJEDNATELI/ZADAVATELI.________________________________________________________________________

V Praze dne: 9.6.2021

Za objednatele:

Vladimír Mužík /lng. Angela Morávková
místostarosta starostka

Bc. Jiří Šejna, DiS.
tajemník

(správce rozpočtu)

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury - daňového dokladu. Faktura bude vystavena a odeslána MČ Praha -
Koloděje.
Splatnost faktury činí 21 dní od doručení objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu objednatele.
Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti předepsané § 28 zákona č. 235/2004 Sb. tak, aby bylo naprosto zřejmé, že
slouží rovněž pro daňové účely a dále musí obsahovat tyto údaje:
- údaje objednatele, sídlo, IČ, DIČ
- údaje dodavatele, sídlo, IČ, DIČ
- evidenční číslo daňového dokladu
- bankovní spojení dodavatele
- datum vystavení daňového dokladu
- datum uskutečnění zdanitelného plnění
- rozsah a předmět fakturovaného plnění
- číslo objednávky
- fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem
- zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.)
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost
faktury________________________________________________________________________________________________

V. SMLUVNÍ SANKCE
Neodevzdá-li dodavatel řádně provedené plnění, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu dohodnutou na 1 % ze
základní ceny služeb za každý započatý den prodlení.
Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavatele uhradit objednateli škodu, která
vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu.
VI. ŘEŠENÍ SPORŮ
Obé smluvní





STREETPARK STREETPARK s.r.o.
Ptáčov 40 NABÍDKA
674 01 Třebíč
Tel.:
E-mail: obchod@streetpark.cz
www.streetpark.cz

PRO:
Městská část Praha-Koloděje ČÍSLO: 21 N.RH0107
Ing. Angela Morávková DATUM: 8.4.2021
K jízdárně 9/20 VYŘIZUJE: Richard Hajek
190 16 Praha - Koloděje
Česká republika

TEL.:
E-MAIL:

KOLODĚJE - lavičky, koše
č. zboží NÁZEV A POPIS MNOŽSTVÍ CENA/MJ DPH CELKEM Kč

BEZ DPH BEZ DPH

LSI1bt-180tw lavička SIBELA 3 ks 7 835,00 Kč 21% 23 505,00 Kč

dl.1800mm / beton tř. C 30/37+ocel žárově zinkovaná / dřevo
finská borovce ThermoWood

LSI11bt-180tw lavička SIBELA 7 ks 9 767,00 Kč 21% 68 369,00 Kč

dl.1800mm / beton tř. C 30/37+ocel žárově zinkovaná / dřevo
finská borovice ThermoWood

KBE2b koš BEKO se stříškou 2 ks 5 236,00 Kč 21% 10 472,00 Kč

ocel zn.+prášk.vypal.barva / beton vymývaný

LOGO.XXX-prolis Instalace 3D loga do prolisu betonového 10 ks 250,00 Kč 21% 2 500,00 Kč
výrobku

Logo dle zadání

LOGO.XXX-n.des. Instalace nerezové destičky do prolisu 2 ks 1 350,00 Kč 21% 2 700,00 Kč
betonového výrobku

DopMČ doprava 1 pol 9 200,00 Kč 21% 9 200,00 Kč

balné, manipulace, doprava až na místo určení, montážní četa

0-Sleva01 poskytnutá sleva 1 pol -6 000,00 Kč 21% -6 000,00 Kč

CELKEM BEZ DPH:___________________ 110 746,00 Kč
CELKEM DPH 21% 23 256,66 Kč
CELKEM VČETNĚ DPH: 134 002,66 Kč

Platnost nabídky je 3 měsíce od data vystavení

Smluvní podmínky:
Termín dodání je 6-8 týdnů ode dne, kdy zhotoviteli bude doručeno objednatelem podepsané potvrzení objednávky nebo od podpisu
smlouvy, není-li dohodnuto jinak. Plnění všech termínu a povinností zhotovitele uvedené v cenové nabídce platí jen za podmínek, že
je umožněné jejich dodání. Termíny dodání zboží a služeb se prodlužují o dobu, kdy je nebylo možné z důvodu vyšší moci nebo z
důvodu nevhodných klimatických podmínek (trvalý déšť, teplota počasí instalace nesmí klesnout pod 5°C po celý den) vykonat. Za
vyšší moc se uznávají všechny nepředvídatelné okolnosti stojící mimo dispozici zhotovitele, které nebylo možné odvrátit ani s
vynaložením úsilí k zabránění nebo zmírnění následků. Platební podmínky dle dohody.
V nabídkových cenách není započtena spodní stavba. Uvedené ceny jsou bez DPH (21%), bez zaměření a vytýčení sítí. V případě
objednání pitka je cena bez montáže a napojení na přívod vody. Cena výrobku nezahrnuje přívod elektro k výrobku (např. vitríny

21N.RH0107 OR vedený u Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 99891 Strana 1 z 2
? Soft-4-Sale



STREETPARK s.r.o.
Ptáčov 40 NABÍDKA
674 01 Třebíč
Tel.:
E-mail: obchod@streetpark.cz
www.streetpark.cz

City Light, infotabule atd.). Dodání spojovacího materiálu není standardně součástí dodávky. Pro případ prodlení objednatele s
úhradou faktury bude objednateli účtována smluvní pokuta ve výši 0,5% za každý den prodlení.
Zahrazovací sloupek není certifikován jako svodidlo nebo zádržný systém pro pozemní komunikace. Za rozhodnutí o umístění
sloupků je plně zodpovědný projektant. Za případné umístění sloupků v rozporu s platnou legislativou nenese výrobce žádnou
zodpovědnost.
Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu díla až úplným zaplacením sjednané ceny. Do úplného zaplacení sjednané ceny
zůstává předmět díla ve výlučném vlastnictví zhotovitele.
V případě, že objednatel nesplní svoji povinnost zaplatit cenu díla řádně a včas, má zhotovitel právo na odstoupení od smlouvy a
má právo požadovat vrácení předmětu díla, přičemž objednatel je povinen předmět díla zhotoviteli bez zbytečného odkladu vydat,
resp. zabezpečit jeho vydání.
Objednatel nemá právo prodat předmět díla 3. osobě v případě, kdy řádně neuhradil sjednanou cenu předmětu díla a není tudíž
jeho vlastníkem. Porušení tohoto závazku může být posuzováno jako spáchání trestného činu zpronevěry.
Nebezpečí škody na předmětu díla přechází z objednatele na zhotovitele okamžikem převzetí objednatelem.
Objednatel je povinen předat písemně konečnému zákazníkovi všechny návody na údržbu objednaných výrobků.
Spodní stavby musí být vyhotoveny dle výkresové dokumentace zhotovitele. V opačném případě vzniká objednateli vícenáklad za
marný výjezd montážní čety. V případě montáže do nezpevněného povrchu (travnaté plochy, mlátové cesty apod.) bude cena
montáže navýšena o 350,- bez DPH.
Montáž jemožná i svépomocí dle výkresů zhotovitele. V tomto případě dodávka neobsahuje kotvící materiál.
U zastávkových přístřešků a krytů na kontejnery/popelnice/kola provádí montáž výhradně zhotovitel.
V případě nutnosti více výjezdů montážní čety nebo marných výjezdů z důvodu nepřipravenosti stavby budou účtovány náklady dle
počtu uskutečněných výjezdů dle výše uvedené kalkulace.
Pokud není možno objednavateli doručit/dodat/expedovat/odvést si na vlastní náklady objednané zboží v domluveném termínu,
bude mu naúčtován poplatek za skladné ve výši 30,- za 1 ks/den.
Záruka (standardně 24 měsíců) začíná běžet od podpisu Předávacího protokolu a Prohlášení o shodě. Záruka se vztahuje na
předmět díla, nikoliv na práce a závady způsobené neodbornou manipulací nebo vandalismem. Objednatel podpisem předávacího
protokolu stvrzuje, že se seznámil s údržbovým manuálem, ve kterém jsou doporučení na balení, skladování a transport. Nevhodné
skladování předmětu díla není předmětem reklamace.
Standardní odstíny RAL: 9006 (stříbrná světlý hliník), 9007 (stříbrná tmavší hliník), 7016 (antracitová šedá), 9005 (černá). Další
odstíny dle vzorníku RAL jsou možné za příplatek na základě dohody.
Výrobky zhotovitele jsou chráněny průmyslovým vzorem.

21N.RH0107 OR vedený u Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 99891 Strana 2 z 2
? Soft-4-Sale


